
SEGRETERIA GENERALEDipartimento/Settore:

Data Delibera 13/10/2020 N. 143 Anno 2020

NUOVA AFFILIAZIONE

IL PRESIDENTE FEDERALE

VISTO l’articolo 35 comma 2 dello Statuto Federale;

VISTO l’articolo 2 del Regolamento Organico;

VISTA la delibera n° 1197 del 1/08/2001 con cui il C.N. del C.O.N.I. ha delegato alle Federazioni 

Sportive Nazionali il riconoscimento e l’affiliazione delle Società Sportive;

VISTA la richiesta di nuova affiliazione presentata delle società ASD NEW HANDABALL CLUB 

ROSOLINI - ASD POLISPORTIVA NUELE RAGUSA del C.R. SICILIA, agli atti della Segreteria 

Generale, e verificata dal competente ufficio federale la sussistenza documentata di tutti i 

requisiti richiesti;

RAVVISATA l’urgenza di affiliare le suddette Associazioni Sportive al fine di poter permettere, fin da subito, 

la partecipazione, agli atleti che verranno tesserati dalle stesse, alle attività agonistiche e/o 

promozionali programmate dai Comitati Regionali competenti per territorio, i cui termini per le 

iscrizioni sono previsti prima dello svolgimento della prossima riunione del Consiglio Federale;

VISTA la nota ricevuta dal Presidente del Comitato Regionale Sicilia allegata alla presente 

deliberazione costituendone parte integrante, con la quale viene confermata l’esigenza di 

procedere con urgenza all’affiliazione della Società: ASD NEW HANDABALL CLUB 

ROSOLINI e ASD POLISPORTIVA NUELE RAGUSA;

CONSIDERATO che la stessa è in possesso dei requisiti previsti dalle normative vigenti;

DELIBERA

1. l'affiliazione della Società di cui in premessa: 

- ASD NEW HANDABALL CLUB ROSOLINI Codice società n.3482 - C.R. SICILIA

- ASD POLISPORTIVA NUELE RAGUSA Codice società n.3483 - C.R. SICILIA

2. di sottoporre la presente deliberazione alla ratifica del Consiglio Federale in occasione della prossima riunione 

utile;

3. di dare mandato all'ufficio della Segreteria Generale per gli adempimenti all'uopo previsti.

Presidente

Renato Di Napoli


